

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลูกรัง บ้านไต้ หมู่ที่ ๑ ตำบลบ้านไต้ อำเภอพระยืน -
บ้านหนองขาม หมู่ที่ ๒ ตำบลโนนสมบูรณ์ อำเภอบ้านแฮด จังหวัดขอนแก่น
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๗๒,๐๐๐ บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน งานทาง
โดยสังเขป ขนาดผิวจราจร กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๘๓๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ปริมาตร
ลูกรังไม่น้อยกว่า ๑,๔๕๔ ลูกบาศก์เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 พ.ค. 2561 เป็นเงิน ๔๘๐,๐๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่น
บาทถ้วน) ระยะเวลาดำเนินงาน ๙๐ วัน
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาค่าก่อสร้างจำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๓ แบบสรุปราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๔ รายการคำนวณราคาต่อหน่วย จำนวน - แผ่น
 - ๕.๕ แบบสรุปรายการละเอียด จำนวน ๕ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายพรรัตน์ ทิพย์เลิศ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายพนพล ตุ่นบัว	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๖.๓ นายสุริยา ศรีมาาศ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการและเลขานุการ

(นายพรรัตน์ ทิพย์เลิศ)
หัวหน้าฝ่ายช่าง งานถนน

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง
24 พ.ค. 61

(นายวิชาญ พรหมมาหา อี สกลนิกร)
รองปลัดอำเภอ... ปฏิบัติราชการแทน
... องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
ผู้อำนวยการสำนักการช่าง

(นายวัฒนา ช่างเหลา)
รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น,
25 พ.ค. 2561

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างถนน

โครงการ ปรับปรุงถนนลูกรังบ้านไต้น หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านไต้น อำเภอพระยืน - บ้านหนองขาม

หมู่ที่ 2 ตำบลโนนสมบูรณ์ อำเภอบ้านแฮด จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 7 พฤษภาคม 2561 สัปดาห์ 28.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานปรับเปลี่ยนพื้นทางเดิม	ตร.ม.	9,150.00	1.70	15,555.00	1.3624	2.32	21,192.13
2	งานลูกรังผิวทาง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	1,454.00	231.67	336,848.18	1.3624	315.63	458,921.96
กำหนดวงเงิน จำนวน 1 วงด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน								
TOTAL								480,114.09

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

คิดเป็นเงินงบประมาณ

(ได้เสนอแปลพิมพ์มาบทถ้วน)

352,403.18

1.3624

480,114.09

480,000.00


(นายพนรัตน์ ทิพย์เลิศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(นายพนรัตน์ ทิพย์เลิศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(นายสุวิทย์ ศรีมาเทศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร.4

โครงการปรับปรุงถนนลูกรังบ้านโต้น หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านโต้น อำเภอพระยืน - บ้านหนองขาม หมู่ที่ 2 ตำบลโนนสมบูรณ์

อำเภอบ้านแฮด จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรลูกรังกว้าง 5.00 ม. ยาว 1,830 ม. ลูกรังหนา 0.15 ม.

(บดอัดแน่น) รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	9,150.00	1.69	15,463.50	
3	งานลูกรังผิวทาง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	1,454.00	229.00	332,966.00	
					-	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				348,429.50	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายสุริยา ศรีมามาต)

นายช่างโยธาอาวุโส

สำเนาถูกต้อง

(นายสุริยา ศรีมามาต)

นายช่างโยธา

รับรองเอกสารถูกต้อง

๖

(นายสุริยา ศรีมามาต)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปร. 5

กลุ่มงาน/งาน

งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนลูกรังบ้านไต้น หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านไต้น อำเภอพระยืน - บ้านหนองขาม หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลโนนสมบูรณ์ อำเภอบ้านแฮด จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

ที่แนบ

มีจำนวนจำนวน

1 หน้า

คำนวณราคา : เมื่อวันที่

8-ม.ค.-61 ราคาน้ำมันดีเซลราคาลิตรละ

27.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	348,429.50	1.3624	474,700.35	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 "ล"				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				474,700.35	
คิดเพียง				472,000.00	

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายสุริยา ศรีมามาต)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(สี่แสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน)

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายณรงค์ ผาพันธ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อเห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง